



## Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/2394/2019

Sosnowiec, 25 października 2019 roku

### WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art 11 ust.8 ustawy Pzp
Zamawiający	MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ KOPARKO-ŁADOWARKI KOŁOWEJ NA POTRZEBY DZIAŁU INWESTYCJI I REMONTÓW	ZP 92/2019

W dniu 25 października 2019 roku, wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące wszczętego postępowania o numerze referencyjnym ZP 92/2019.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ), dalej: ustawy, poniżej cytuję pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

#### PYTANIE 1:

Czy Zamawiający zmodyfikuje oświadczenie o którym mowa w Załączniku nr 7- tiret 2 str. 50 SIWZ, na następujące- "W przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub podzespołu) wymienię tą część lub ten podzespół na nowy, a jeśli maszyna ciągle będzie wykazywać tą samą wadę, wtedy wymienię koparko-ładowarkę na fabrycznie nową." ?

#### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis:

„W przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub zespołu) wymienię koparko-ładowarkę na fabrycznie nową”.

na zapis:

„W przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub podzespołu) wymienię tą część lub ten podzespół na nowy, a jeśli maszyna ciągle będzie wykazywać tą samą wadę, wtedy wymienię koparko-ładowarkę na

#### Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu  
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1  
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl  
tel.: (32) 291 79 22, 266 44 76  
fax: (32) 291 79 60  
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

#### Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec  
41-200 Sosnowiec, al. Zwycięstwa 20  
NIP: 644 345 36 72

fabrycznie nową".

**PYTANIE 2:**

Prośba o zmodyfikowanie zapisu w załączniku 7 - oświadczenie Wykonawcy tiret 5, str. 50 SIWZ - aby zamiast słowa "zamiatarka" była wpisana koparko-ładowarka " ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zamiast słowa "zamiatarka" wpisuje poprawne słowo koparko-ładowarka.

**PYTANIE 3:**

Czy Zamawiający odstąpi od przedkładania dokumentu homologacji dla koparko ładowarki ? Jest to pojazd wolnobieżny i nie posiada wspomnianego dokumentu, ani nie podlega obowiązkowi rejestracji. Prośba o modyfikację formularza oferty I.3. pkt 9 str 22 SIWZ oraz wzór umowy w §1 ust 4. ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający odstępuje od wymogu przedkładania dokumentu homologacji dla koparko ładowarki.

Przedmiot zamówienia musi posiadać:

- atesty, certyfikaty-świadectwo zgodności CE lub WE,
- certyfikat na znak bezpieczeństwa B.
- winien spełniać wymogi pojazdu dopuszczonego do ruchu zgodnie z ustawą o ruchu drogowym.

**PYTANIE 4:**

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis wzoru umowy § 2 ust 1, aby wszelkie usterki zgłaszać telefonicznie i za pośrednictwem poczty elektronicznej? Zgłoszenie usterki pocztą polską spowoduje nie przystąpienie Wykonawcy do naprawy w określonym czasie reakcji z powodu długiego oczekiwania na przesyłkę pocztową.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zmodyfikuje zapis wzoru umowy § 2 ust 1 z zapisu:

„Wszelkie usterki będą zgłaszane przez Zamawiającego w formie pisemnej, przesyłane na adres Wykonawcy, za pośrednictwem poczty polskiej lub poczty elektronicznej na adresy wskazane przez Wykonawcę w ofercie”.

na zapis

„Wszelkie usterki będą zgłaszane przez Zamawiającego telefonicznie i za pośrednictwem poczty elektronicznej i przesyłane na adres wskazany przez Wykonawcę w ofercie”.

**PYTANIE 5:**

Prośba o zmodyfikowanie zapisu § 2 ust 2 wydłużając termin naprawy z 7 dni roboczych na 14 dni zgodnie z zamieszczoną tabelą z załącznika 7 (Wymagania dodatkowe pkt 3) , jak również prośba o wydłużenie terminu podstawienia maszyny zastępczej po 14 dniach naprawy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zmodyfikuje zapis wzoru umowy § 2 ust 1 z zapisu:

„Wykonawca zobowiązuje się naprawić i dostarczyć Zamawiającemu naprawiony pojazd w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od dnia przystąpienia do naprawy, o którym mowa w ust. 1 powyżej. Zamawiający zastrzega, że gdy naprawa potrwa dłużej niż 7 dni roboczych Wykonawca podstawia urządzenie



zastępcze o parametrach nie gorszych niż posiada przedmiot umowy”.

na zapis

„Wykonawca zobowiązuje się naprawić i dostarczyć Zamawiającemu naprawiony pojazd w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od dnia przystąpienia do naprawy, o którym mowa w ust. 1 powyżej. Zamawiający zastrzega, że gdy naprawa potrwa dłużej niż 14 dni roboczych Wykonawca podstawia urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż posiada przedmiot umowy”.

**PYTANIE 6:**

Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania odpowiedzialności o której mowa w § 2 ust 5 w momencie podstawienia maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający odstąpi od egzekwowania odpowiedzialności o której mowa w § 2 ust 5 projektu umowy w momencie podstawienia maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy.

**PYTANIE 7:**

Czy Zamawiający potwierdza, że kary o których mowa we wzorze umowy w §6 ust 1 i 2 nie sumują się ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, że kary o których mowa we wzorze umowy w § 6 ust 1 i 2 nie sumują się.

**PYTANIE 8:**

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy § 6 ust 5 w taki sposób, aby kara była liczona za każdy dzień od następnego dnia po upływie ustalonego terminu na usunięcie wad lub terminu na naprawę o którym mowa w § 2 ust 2 ? Zamawiający nie może naliczać kar w tym samym czasie, gdy Zamawiający wyraźnie określił termin na realizację naprawy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy § 6 ust 5 na zapis:

Opóźnienia Wykonawcy w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia po upływie ustalonego terminu na usunięcie wad lub upływu terminu na naprawę. Przez wartość brutto zamówienia należy rozumieć kwotę łącznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto ustaloną w § 4 ust. 1 umowy.

**PYTANIE 9:**

Czy Zamawiający potwierdza, że w momencie posiadania maszyny zastępczej o której mowa w § 2 ust. 2 odstąpi od naliczania kary o której mowa w § 6 ust 5 ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, że w momencie posiadania maszyny zastępczej o której mowa w § 2 ust. 2 odstąpi od naliczania kary o której mowa w § 6 ust. 5.

**PYTANIE 10:**

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby czas reakcji serwisu był liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zaakceptuje, aby czas reakcji serwisu był ~~liczony~~ w dni robocze od poniedziałku do piątku.



**PYTANIE 11:**

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby potwierdzenie e-maila dot. zgłoszenia telefonicznego wady/awarii odbywało się w 24 godziny liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku? SIWZ str. 5.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zaakceptuje, aby potwierdzenie e-maila dot. zgłoszenia telefonicznego wady/awarii odbywało się w 24 godziny liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku.

**PYTANIE 12:**

Czy Zamawiający określi kogo numery Pesel będzie powierzał Wykonawcy w celu przetwarzania?  
- Dot. umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarł zakres danych osobowych możliwy do przekazania Przetwarzającemu, co nie znaczy że nr Pesel osób realizujących umowę będą konieczne do przekazania.

**PYTANIE 13:**

Czy Zamawiający wymaga podpisania Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga podpisania Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część postępowania – ZP 92/2019.**

Z poważaniem

DIREKTOR  
  
RAFAŁ ŁYDEK

**SPECJALISTA**

ds. Zamówień Publicznych

  
Edward Golonka